Competigao: 59° COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE - CHAVE DA CAPITAL Rodada: 3

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

. S
RELATORIO DE JOGO Jogo:  SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE ' X ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA

Data: 22/12/2019 Hora: 16:00:00 Local: CAMPO DO ETELVINA CARNEIRO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0x 0 2°Tempo: 2x 2

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE 2 x 2 ASSOCIAGCAO ATLETICA JULIANA

Arbitragem

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

LUCAS HENRIQUE DIEGO LOURENCO DE =~ WEVERTON DOS SANTOS

Aﬁﬁigglpf{/l\:l;w OLIVEIRA - AMADOR/FMF  JUSTINO - AMADOR/FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:09 Atraso: 09:00 Entrada do Mandante: 17:10 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:09 Atraso: 09:00 Entrada do Visitante: 17:10 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:10 Atraso: 10:00 Inicio do 2° Tempo: 17:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:56 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:58 Acréscimo: 02:00

Relacé&o de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF

’ Anderson Anderson Ribeiro Barbosa (C)

5 Natanael Andrade Natanael Andrade Rodrigues

6 Du Eduardo Pereira Maciel

7 William Soares William Soares Dos Santos

9 David David Antonio Botelho

11 Marcos Marcos Vinicios Felix De Brito

12 Edmar Edmar Rodrigues Querino

14 Weslley Weslley Da Silva Caldas

16 Thiago Thiago Henrique O. Dos Santos

19 Alanzinho Allan Rodrigues De Souza

20 Vinicius Raphael Vinicius Raphael Reis De Sousa

1 Matheus Matheus Costa Correa

2 Wesley Henrique Wesley Henrique Brandao Olimpio

3 Claudio Claudio Bento Dos Santos

8 Negao Gilberto Ferreira Dos Santos

10 Yago Victor Yago Victor Da Silva Alves 454108
13 Leandro Cavaca Leandro Cavaca De Oliveira 331022
15 Lucas Rodrigues Lucas Rodrigues Ferreira

17 Lorran Lorran Rodrigues De Jesus

18 Victor Victor Cardoso De Freitas 314589
21 Diego Diego Dalberto Pinheiro

22 Geone Marcos Geone Marcos Diana

23 Johnny Johnny Moreira Sousa Aguilar

Comisséo Técnica
Técnico: JOSE SILVERIO OLIMPIO
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Vagnewr Pereiras Da Silva
Prep. de Goleiros:

ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA

Titulares

~ Apelido  NomeCompleto
! Marciano Daniel Marciano

3 Marcus Marcus Henrigue Ribeiro Silva 327254
4 Guilherme Alves Guilherme Alves Carvalho

7 Fernando Fernando Ferreira Da Silva (C)

9 Jhyonny Max Jhyonny Max Martins Silva 376667
10 Esquerdinha Julio Cesar Ramos Silva

11 Evailton Evailton Dos Reis Miranda 359772
13 Everton Everton Ralfe Rocha Da Silva

15 Lucas Lucas Emanuel Campos Goncalves 380328
16 Fidel Jeferson Alves De Souza

18 Brendon Silva Brendon Silva De Souza 507580
2 Calango Bruno Alisson Felix

5 Cleber Severino Cleber Severino

6 Jean Jean Marcos Alves Souza

8 Matheus MATHEUS RAMOS SOARES SILVA 509588
12 Wanderson Wanderson Moura De Oliveira

14 Nielson Nielson Carlos Goncalves Martins

17 Daniel Daniel Santos Saturnino 527981
19 Warley Warley Souza De Oliveira

20 Wylhan Soares Wylhan Soares Souza

21 Alex Alex Eduardo Ferreira Vieira 168736
22 Luiz Luiz Fernando De Souza Jaques

23 Djean Djean Gregorio De S. Felipe

Comisséo Técnica

Técnico: Luiz Claudio De Oliveira
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Marcio Marra Da Costa

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
06:00
09:00
12:00
25:00

1T/2T

2T
2T
2T
2T

N°
10
9
5
19

Tipo Nome do Jogador

NR Julio Cesar Ramos Silva

NR Jhyonny Max Martins Silva
NR Natanael Andrade Rodrigues
NR Allan Rodrigues De Souza

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA
ASSOCIACAO ATLETICA JULIANA
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Tempo
05:00

24:00
07:00
26:00
41:00
42:00
43:00

45:00

1T/2T

1T

1T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

N°
5

16

20

18

22

14

23

Nome do Jogador

Natanael Andrade Rodrigues
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Thiago Henrique Oliveira Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Vinicius Raphael Reis De Sousa
- praticar atitude antidesportiva;

Brendon Silva De Souza
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Marcus Henrique Ribeiro Silva
- praticar atitude antidesportiva;

Geone Marcos Diana
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢ées;

Weslley Da Silva Caldas
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

Johnny Moreira Sousa Aguilar
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartées Vermelhos

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
ASSOCIAGAO ATLETICA JULIANA
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Tempo
45:00

1T/2T N°

2T

Nome do Jogador

Anderson Ribeiro Barbosa
Vermelho direto.

Aos 45 minutos do segundo tempo, expulsei com cartdo vermelho

direto o Sr,Anderson Ribeiro Barbosa atleta N° 04 da equipe

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

Sociedade Esportiva Nazaré , apés cometer uma falta o atleta virou-se
para mim e disse : vai tomar no cl s6 marca contra o atleta saiu sem

problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

Apbs a partida expulsei com cartédo vermelho direto o Sr, José Silvério Olimpio treinador da equipe Sociedade Esportiva Nazaré que veio em diregdo da equipe de arbitragem e disse:
Vocés sdo uns bostas s6 vem pra avacalhar cambada de safado, apds a expulséo saiu sem problemas.

Tempo

1T/2T

Funcéo

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atraso de 10 minutos para o comego da partida motivado pela demora em assinar a sumula do jogo das equipes Sociedade Esportiva Nazaré e Associacéo Atlética Juliana.
Acréscimo de um minuto no primeiro tempo , atendimento a atletas supostamente lesionados. Acréscimo de dois minuto no segundo tempo , atendimento a atletas supostamente

lesionados e reposicdo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo
14:00

14:00

1T/2T

2T
2T

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SOCIEDADE ESPORTIVA NAZARE

SubstituicGes
Entrou

23 - Johnny Moreira Sousa Aguilar

22 - Geone Marcos Diana

Saiu
5 - Natanael Andrade Rodrigues

9 - David Antonio Botelho



